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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 27 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
23.02.2025 - 11:00 Rezultati
REKORDI BIH 29.76 KAJTAZ, Amina VEMO Banja Luka 09.07.2017
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 16 30.18 MEŠIĆ, Hena STSA Banja Luka 22.04.2018
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 14 31.07 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 16.10.2016
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 12 32.84 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 14.10.2018
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 10 35.74 AVDIĆ, Iman STSA Maribor (SLO) 10.12.2017
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Otvorena)

1. TURANJANIN, Sara 05 Napredak 32.71 553
2. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 33.28 525
3. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 34.84 458
4. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 34.97 453
5. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 35.47 434
6. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 35.80 422
7. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 36.83 387
8. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 37.94 354
9. VRANJES, Sofija 07 PK Borac 38.83 330

10. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 38.85 330
11. VRKIC, Ani 10 Dupin 39.53 313
12. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 39.63 311
13. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 41.10 279
14. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 41.57 269
15. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 44.06 226
16. FILIPOVIC, Helena 10 Dupin 44.14 225
17. MAHMUTOVIC, Lejla 13 Spartak Gradacac 44.50 219
18. MILAČIĆ, Zara 10 Dupin 45.06 211
19. MOROZIN, Judita 14 Dupin 45.60 204
20. PUDAR, Mila 15 Leotar, TB 46.10 197
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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 27, Ženski, 50m Leđno/Back, A (Otvorena)

Rang G.R. Vreme Bodova

21. VRKIĆ, Melani 15 Mladost 46.17 196
22. FILES, Hana 07 Dupin 46.59 191
23. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 46.65 190
24. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 46.76 189
25. ZLOVECERA, Lucija 07 Dupin 47.19 184
26. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 47.77 177
27. UGRENOVIĆ, Mila 13 22. April, BL 48.71 167
28. CURTOVIC KISAN, Lea 15 Aquafit, SA 54.80 117
29. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 55.17 115
30. BAJRAMOVIC, Hana 09 Dupin 59.66 91
31. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 1:00.34 88
32. PELICARIC, Ema 09 Dupin 1:03.40 76
33. CAR, Zora 12 Dupin 1:05.61 68
34. GRANULA, Anja 15 Delfin - Laktasi 1:07.20 63
35. BAJIC, Kalina 16 22. April, BL 1:18.07 40
36. NOVIC, Milica 16 Delfin - Laktasi 1:19.09 39

B (2009/2010)

1. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 33.28 525
2. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 34.84 458
3. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 35.80 422
4. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 36.83 387
5. VRKIC, Ani 10 Dupin 39.53 313
6. FILIPOVIC, Helena 10 Dupin 44.14 225
7. MILAČIĆ, Zara 10 Dupin 45.06 211
8. BAJRAMOVIC, Hana 09 Dupin 59.66 91
9. PELICARIC, Ema 09 Dupin 1:03.40 76
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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 27, Ženski, 50m Leđno/Back

C (2011/2012)

1. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 34.97 453
2. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 35.47 434
3. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 38.85 330
4. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 39.63 311
5. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 41.10 279
6. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 41.57 269
7. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 44.06 226
8. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 46.65 190
9. CAR, Zora 12 Dupin 1:05.61 68

D (2013/2014)

1. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 37.94 354
2. MAHMUTOVIC, Lejla 13 Spartak Gradacac 44.50 219
3. MOROZIN, Judita 14 Dupin 45.60 204
4. UGRENOVIĆ, Mila 13 22. April, BL 48.71 167

E (2015. i mlađe)

1. PUDAR, Mila 15 Leotar, TB 46.10 197
2. VRKIĆ, Melani 15 Mladost 46.17 196
3. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 46.76 189
4. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 47.77 177
5. CURTOVIC KISAN, Lea 15 Aquafit, SA 54.80 117
6. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 55.17 115
7. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 1:00.34 88
8. GRANULA, Anja 15 Delfin - Laktasi 1:07.20 63
9. BAJIC, Kalina 16 22. April, BL 1:18.07 40

10. NOVIC, Milica 16 Delfin - Laktasi 1:19.09 39
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